OF. GAB. Nº 57/2014                                 Arinos-MG, 10 de setembro  de 2014

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência cópia do requerimento 13/2014, aprovado nesta Casa, para que

sejam prestadas as seguintes informações, conforme art. 26, § 1º, da Lei

Orgânica Municipal:

 Valor do ISSQN recebido pelo Município de Arinos da empresa

Contek Engenharia nos exercícios de 2013 e 2014 referentes ao

asfalto do trevo Arinos/Chapada Gaúcha ao trevo de Urucuia;

 Local de aplicação dos referidos recursos.

   Atenciosamente,

Vereador FÁBIO VALADARES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Roberto Sales

Prefeito Municipal

ARINOS-MG